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惠州市恒泰科技股份有限公司 

关于重大诉讼、仲裁及资产冻结等情况暨进展公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。 

惠州市恒泰科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 5 月 27 日在全

国股转系统信息披露平台披露的《关于重大诉讼、仲裁及资产冻结等情况暨进展公

告》（公告编号：2025-050），现披露相关进展情况： 

一、公司重大诉讼、仲裁基本情况 

自 2025 年 1 月 1 日至 2025 年 6 月 25 日，公司及控股子公司累计诉讼、仲裁

涉案金额合计 3,431.42 万元，占公司最近一期 2024 年度经审计净资产的比例为

70.56%。 

截至 2025 年 6 月 25 日，公司及控股子公司累计新增诉讼、仲裁情况具体如

下，其中序号 17-25 为 2025 年 5 月 27 日至 2025 年 6 月 25 日期间新增诉讼事项： 

单位：万元 

序号 原告 金额 
占最近一期

经审计净资

产比例 
案号 受理时间 管辖法院 

1 
惠州鑫旺智能科

技有限公司 
14.80 0.30% 

（2025）粤

1302 民特 61
号 

2025-02-
19 

广东省惠州

市惠城区人

民法院 

2 
惠州市亦灿智联

科技有限公司 
118.01 2.43% 

（ 2025）粤

1302 民初 990
号之一 

2025-03-
20 

广东省惠州

市惠城区人

民法院 

3 
惠州市斯玛爱科

技有限公司 
102.36 2.10% 

（ 2025）粤

1302 民初 990
号之二 

2025-03-
20 

广东省惠州

市惠城区人

民法院 

4 
上海杉杉新材料

有限公司 
81.35 1.67% 

（2025）沪

0115 民初

21795 号 

2025-03-
26 

上海市浦东

新区人民法

院 
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序号 原告 金额 
占最近一期

经审计净资

产比例 
案号 受理时间 管辖法院 

（2025）沪

0115 执 11659
号 

5 陈淑英 10.50 0.22% 
（2025）浙

0726 民初

1802 号 

2025-04-
03 

浦江县人民

法院 

6 
惠州康励科技有

限公司 
16.38 0.34% 

（2025）粤

1302 民初

1727 号 

2025-04-
15 

广东省惠州

市惠城区人

民法院 

7 易秋林 78.03 1.6% 
惠仲劳人仲案

字（2025）
1168 号 

2025-4-18 

惠州仲恺高

新区劳动人

事争议仲裁

委员会 

8 
佛山市金银河智

能装备股份有限

公司 
59.90 1.23% 

（2025）粤

0607 民初

6039 号、 
（2025）粤

0607 执保

3616 号 

2025-04-
24 

佛山市三水

区人民法院 

9 
东莞市科森电子

科技有限公司 
28.47 0.59% 

（2025）粤

1971 民初

12774 号 

2025-04-
24 

东莞市第一

人民法院寮

步法庭 

10 
广东合力叉车有

限公司惠州分公

司 
7.85 0.16% 

（2025）粤

1302 民初

1544 号 

2025-04-
28 

广东省惠州

市惠城区人

民法院 

11 
深圳市鑫嘉能科

技有限公司 
69.49 1.43% 

（2025）粤

1302 民初

4234 号 

2025-05-
06 

仲恺高新区

产业开发区

人民法庭 

12 
夏卫星、朱明、

王丽丽等 433 人 
744.34 15.31% 

惠仲劳人仲案

字〔2025〕
1232-1664 号 

2025-05-
10 

惠州仲恺高

新区劳动人

事争议仲裁

委员会 

13 
东莞市特电端子

线有限公司 
80.21 1.65% 

（2025）粤

1971 民初

28826 号 

2025-05-
12 

东莞市第一

人民法院石

碣法院 

14 周先云 37.67 0.77% 
惠仲劳人仲案

字（2025）
1229 号 

2025-05-
14 

惠州仲恺高

新区劳动人

事争议仲裁

委员会 
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序号 原告 金额 
占最近一期

经审计净资

产比例 
案号 受理时间 管辖法院 

15 
东莞市三行新能

源科技有限公司 
28.14 0.58% 

（2025）粤

1973 民初

16999 号 

2025-05-
16 

东莞市第三

人民法院 

16 
惠州市浩发机械

设备有限公司 
63.17 1.30% 

（2025）粤

1302 执保

9181 号 

2025-05-
23 

广东省惠州

市惠城区人

民法院 

17 
深圳市汉昱电子

有限公司 
258.89 5.32% 

（2025）粤

1302 民初

6829 号 

2025-05-
29 

广东省惠州

市惠城区人

民法院 

18 
广东庆余堂建筑

科技有限公司 
256.42 5.27% 

(2025)粤 1302
执保 7782 号 

2025-05-
30 

广东省惠州

市惠城区人

民法院 

19 
萍乡创普斯新能

源科技有限公司 
416.73 8.57% 

(2025)粤 1302
民初 1806 号 

2025-06-
13 

广东省惠州

市惠城区人

民法院 

20 
东莞市嘉叶电子

科技有限公司 
31.81 0.65% 

（2025）粤

1302 民初

13833 号 

2025-06-
13 

广东省惠州

市惠城区人

民法院 

21 
新亚杉杉新材料

科技（衢州）有

限公司 
12.36 0.25% 

（2025)浙
0891 执保 297
号/（2025）
浙 0891 民初

2093 号 

2025-06-
11 

浙江省衢州

智造新城人

民法院 

22 
深圳市众华装饰

工程有限公司 
197.68 4.07% 

（2025）粤仲

案字第 1154
号 

2025-06-
23 

惠州市仲裁

委员会 

23 
巴斯夫杉杉供应

链（宁乡）有限

公司 
502.45 10.33% 

（2025）湘

0104 执 6050
号 

2025-06-
23 

长沙市岳麓

区人民法院 

24 
惠州市至元智能

装备有限公司 
105.16 2.16% 

（2025）粤

1302 执保

9891 号 

2025-06-
23 

广东省惠州

市惠城区人

民法院 

25 
广东华厦科技有

限公司 
109.26 2.25% 

（2025）粤

1302 执保

9892 号 

2025-06-
23 

广东省惠州

市惠城区人

民法院 

合计 3431.42 70.56% - - - 

（一）诉讼进展情况 

截至 2025 年 6 月 25 日，公司供应商相关的合同纠纷类具体进展情况如下： 
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序号 原告 
开庭 

审理日期 
进展情况 

1 
惠州鑫旺智能科

技有限公司 
2025/2/20 

达成和解，公司已收到关于（2025）粤 1302 民

特 61 号的民事裁定书。 

2 
惠州市亦灿智联

科技有限公司 
2025/3/19 

达成和解，公司已收到关于（2025）粤 1302 民

初 990 号之一的民事调节书。 

3 
惠州市斯玛爱科

技有限公司 
2025/3/19 

达成和解，公司已收到关于（2025）粤 1302 民

初 990 号之二的民事调节书。 

4 
上海杉杉新材料

有限公司 
2025/3/26 

达成和解，公司已收到上海市浦东新区人民法院

送达的（2025）沪 0115 执 11659 号《执行通知

书》等文书。 

5 陈淑英 2025/5/9 
公司已收到浦江县人民法院送达的（2025）淅

0726 民初 1802 号应诉通知书。已开庭，截止公

告日尚未收到法院裁定文书。 

6 
惠州康励科技有

限公司 
2025/06/09 

公司于 2025 年 4 月 15 日收到广东省惠州市惠城

区人民法院送达的（2025）粤 1302 民初 1727 号

的《民事裁定书》。已开庭，截止公告日尚未收

到法院裁定文书。 

7 
佛山市金银河智

能装备股份有限

公司 
2025/2/18 

1、双方于 2025 年 2 月 18 日达成和解，公司于

2025 年 3 月 11 日收到广东省惠州市惠城区人民

法院送达的（2025）粤 1302 民初 991 号关于撤

诉《民事裁定书》； 
2、公司于 2025 年 4 月 24 日收到广东省佛山市

三水区人民法院（2025）粤 0607 民初 6039 号关

于财产保全的民事裁定书。 

8 
东莞市科森电子

科技有限公司 
尚未开庭 

公司于 2025 年 4 月 24 日收到广东省东莞市第一

人民法院送达的（2025）粤 1971 民初 12774 号

的《民事裁定书》。 

10 
广东合力叉车有

限公司惠州分公

司 
2025/4/28 

公司于 2025 年 4 月 29 日收到广东省惠州市惠城

区人民法院送达的（2025）粤 1302 民初 1544 号

《民事裁定书》。 

11 
深圳市鑫嘉能科

技有限公司 
尚未开庭 

公司于 2025 年 5 月 6 日收到惠州市惠城区人民

法院送达的（2025）粤 1302 民初 4234 号关于财

产保全的《民事裁定书》。 

13 
东莞市特电端子

线有限公司 
2025/6/11 

公司于 2025 年 5 月 12 日收到东莞市第一人民法

院送达的（2025）粤 1971 民初 28826 号关于财

产保全的《民事裁定书》。已开庭，截止公告日

尚未收到法院裁定文书。 

15 
东莞市三行新能

源科技有限公司 
2025/6/23 

公司于 2025 年 5 月 16 日收到广东省东莞市第三

人民法院送达的（2025）粤 1973 民初 16999 号

的《应诉通知书》。已开庭，截止公告日尚未收

到法院裁定文书。 
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16 
惠州市浩发机械

设备有限公司 
尚未开庭 

公司于 2025 年 5 月 23 日收到广东省惠州市惠城

区人民法院送达的（2025）粤 1302 执保 9181 号

的《民事裁定书》。 

17 
深圳市汉昱电子

有限公司 
2025/06/26 

2025 年 5 月 29 日收到惠州市惠城区人民法院送

达的（2025）粤 1302 民初 6829 号应诉通知书。

已开庭，截止公告日尚未收到法院裁定文书。 

18 
广东庆余堂建筑

科技有限公司 
尚未开庭 

2025 年 5 月 30 日收到惠州市惠城区人民法院送

达的(2025)粤 1302 执保 7782 号诉前保全的民事

裁定书。 

19 
萍乡创普斯新能

源科技有限公司 
2025/6/23 

2025 年 6 月 13 日收到惠州市惠城区人民法院送

达的(2025)粤 1302 民初 1806 号应诉通知书。已

开庭，截止公告日尚未收到法院裁定文书。 

20 
东莞市嘉叶电子

科技有限公司 
尚未开庭 

2025 年 6 月 13 日收到惠州市惠城区人民法院送

达的（2025）粤 1302 民初 13833 号应诉通知书。 

21 
新亚杉杉新材料

科技（衢州）有

限公司 
2025/6/15 

2025 年 6 月 15 日收到浙江省衢州智造新城人民

法院送达的（2025）浙 0891 民初 2093 号民事裁

定书。 

22 
深圳市众华装饰

工程有限公司 
尚未开庭 

2025 年 6 月 20 日收到惠州市仲裁委员会送达

（2025）粤仲案字第 1154 号仲裁通知书。 

23 
巴斯夫杉杉供应

链（宁乡）有限

公司 
尚未应到 

2025 年 6 月 23 日收到长沙市岳麓区人民法院送

达的（2025）湘 0104 执 6050 号执行应到传票。 

24 
惠州市至元智能

装备有限公司 
尚未开庭 

2025 年 6 月 23 日收到惠州市惠城区人民法院送

达的（2025）粤 1302 执保 9891 号诉前保全的民

事裁定书。 

25 
广东华厦科技有

限公司 
尚未开庭 

2025 年 6 月 23 日收到惠州市惠城区人民法院送

达的（2025）粤 1302 执保 9892 号诉前保全的民

事裁定书。 

26 

上海紫江新材料

科技股份有限公

司 
尚未开庭 

2025 年 5 月 23 日公司通过网络查询得知，公司

未接到相关法律文书通知。 

（二）仲裁进展情况 

截至 2025 年 6 月 25 日，公司员工相关的劳动报酬仲裁具体进展情况如下： 

序号 申请人 
已开庭 

审理日期 
进展情况 

9 易秋林 2025/6/05 

公司于 2025 年 4 月 18 日收到仲恺高新区劳动人

事争议仲裁委员会送达的仲劳人仲案字（2025）
1668 号《应诉通知书》，已开庭，截止公告日

尚未收到仲裁文书。 

12 
夏卫星、朱明、

王丽丽等 433 人 
2025/5/10 

公司于 2025 年 4 月 30 日收到仲恺高新区劳动人

事争议仲裁委员会送达的仲劳人仲案字（2025）
1232-1664 号《应诉通知书》。 



公告编号：2025-055 

14 周先云 2025/6/09 

公司于 2025 年 5 月 14 日收到仲恺高新区劳动人

事争议仲裁委员会送达的仲劳人仲案字（2025）
1668 号《应诉通知书》。已开庭，截止公告日

尚未收到法院仲裁文书。 

1、上述序号 9、14 为劳动报酬仲裁事项，截至本公告披露日，该两项仲裁事

项尚未收到仲裁裁决书。 

2、上述序号 12 为劳动报酬仲裁事项，申请人夏卫星、朱明、王丽丽等 433 人

于 2025 年 4 月 25 日向惠州仲恺高新区劳动人事争议仲裁委员会（以下简称“惠州

仲恺高新区仲裁委”）提请劳动仲裁，提出如下仲裁请求：请求裁决被申请人向申

请人支付 2024 年 9 月至 2025 年 3 月期间未支付的工资共计 7,443,350.00 元。 

惠州仲恺高新区仲裁委依法组成合议庭于 2025 年 5 月 10 日公开开庭审理了

本案，根据惠州仲恺高新区仲裁委 2025 年 5 月 16 日出具的《仲裁裁决书》（惠仲

劳人仲案字〔2025〕1232-1664 号），本案现已审理终结，自本裁决书生效之日起五

日内，被申请人应一次性向 433 名申请人支付 2024 年 9 月至 2025 年 3 月期间的

工资共计人民币 7,443,350.00 元。 

因公司账户存在冻结情况，截至本公告披露日，公司无法支付，已告知员工代

表，目前员工代表正在准备向法院递交强制执行的立案。截至本公告披露日，尚未

收到法院关于本案的相关法律文书。 

 二、公司资产冻结情况 

（一）银行账户冻结情况 

截至 2025 年 6 月 25 日，公司及下属子公司共计 18 个银行账户（其中 1 个基

本户、17 个一般户）因供应商诉前保全存在冻结情况，冻结金额合计 1098.00 万

元，占公司最近一期 2024 年度经审计净资产的比例为 22.58%，具体情况如下： 

单位：万元 

序号 账户性质 开户行 冻结金额 

1 基本户 中行惠州惠环支行 130.93  

2 一般户 交通银行股份有限公司惠州仲恺支行 901.17  

3 一般户 中行惠州惠城支行 0.68  

4 一般户 惠州农村商业银行股份有限公司约场支行 58.51  

5 一般户 建设银行惠州开发区支行 0.03  

6 一般户 招商银行惠州惠城支行 0.02  

7 一般户 北京银行股份有限公司深圳彩田支行 2.28  
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8 一般户 光大银行惠州分行 0.10  

9 一般户 农行惠州仲恺支行 0.05  

10 一般户 工商银行惠州惠台工行 2.43  

11 一般户 兴业银行惠州分行 0.36  

12 一般户 中信银行惠州仲恺支行 0.84  

13 一般户 中信银行惠州仲恺支行 0.07  

14 一般户 浦发银行惠州仲恺支行 0.00  

15 一般户 2 个 中国银行惠州仲恺高新区支行 0.06  

16 一般户 华润银行惠州仲恺支行 0.00  

17 一般户 广发银行惠州金山湖支行 0.46  

 合计 1098.00 

上述银行账户被冻结事项为诉讼申请人采取的财产保全、诉讼执行等措施，不

排除被法院强制划款的风险。 

（二）固定资产查封情况 

截至 2025 年 6 月 25 日，因供应商诉前保全，公司固定资产存在被查封情形，

相关资产账面价值占公司最近一期 2024 年度经审计净资产的比例为 11.21%，具体

情况如下： 

单位：万元 

序

号  
案件号 查封设备  限制人 

执行/保
全金额 

截止 2025 年

5 月 31 日 
账面价值 

1 
（2025）粤

0607 民初

6039 号 

LDH0060 双行星动力混合

机 2 台、LDH0200 双行星

动力混合机 2 台、LTL-Z
混料搅拌自动配料系统一

台、LTL-F 混料搅拌自动

配料系统一台 

广东省佛山

市三水区人

民法院 
59.90 105.04 

2 
（2025）粤

1302 执保

9181 号 

连续辊压机激光在线测厚

（正极）1 台、连续辊压

机激光在线测厚（负极）

1 台 

广东省惠州

市惠城区人

民法院 
63.17 106.06 

3 
（2025）粤

1302 执保

9891 号 

方型自动注液机 4 台、扣

式电池自动二封线 2 台 

广东省惠州

市惠城区人

民法院 
105.16  177.05 

4 
（2025）粤

1302 执保

9892 号 
热压化成柜 26 台 

广东省惠州

市惠城区人

民法院 
109.26 156.74 

 合计 337.49 544.89 
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三、 其他说明 

1、上述涉及诉讼、仲裁及资产冻结事项，对公司资金周转及经营管理造成了

一定的影响，在上述诉讼案件及资产冻结事项解除之前，尚不排除后续或有公司其

他资产被冻结的情形。因公司累计涉及诉讼金额较高，可能会导致公司融资能力下

降，加剧公司的资金紧张状况。此外，公司及子公司可能面临需支付相关违约金、

罚息及诉讼费用等，进而导致公司财务费用和管理费用增加，最终影响金额将以法

院最终审理情况及年度审计结果为准。 

2、公司将密切关注诉讼进展及资产冻结事项，并按照相关法律法规的规定在

全国股转系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）及时履行信息披露义务。 

敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

惠州市恒泰科技股份有限公司 

董事会 

2025 年 6 月 27 日 
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