证券代码: 838804 证券简称: 恒泰科技 主办券商: 东莞证券

惠州市恒泰科技股份有限公司 关于重大诉讼、仲裁及资产冻结等情况暨进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别 及连带法律责任。

惠州市恒泰科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2025年5月27日在全 国股转系统信息披露平台披露的《关于重大诉讼、仲裁及资产冻结等情况暨进展公 告》(公告编号: 2025-050), 现披露相关进展情况:

一、公司重大诉讼、仲裁基本情况

自 2025 年 1 月 1 日至 2025 年 6 月 25 日,公司及控股子公司累计诉讼、仲裁 涉案金额合计 3.431.42 万元, 占公司最近一期 2024 年度经审计净资产的比例为 70.56%。

截至 2025 年 6 月 25 日,公司及控股子公司累计新增诉讼、仲裁情况具体如 下,其中序号 17-25 为 2025 年 5 月 27 日至 2025 年 6 月 25 日期间新增诉讼事项:

单位:万元

序号	原告	金额	占最近一期 经审计净资 产比例	案号	受理时间	管辖法院
1	惠州鑫旺智能科 技有限公司	14.80	0.30%	(2025)粤 1302 民特 61 号	2025-02- 19	广东省惠州 市惠城区人 民法院
2	惠州市亦灿智联 科技有限公司	118.01	2.43%	(2025) 粤 1302 民初 990 号之一	2025-03- 20	广东省惠州 市惠城区人 民法院
3	惠州市斯玛爱科 技有限公司	102.36	2.10%	(2025) 粤 1302 民初 990 号之二	2025-03- 20	广东省惠州 市惠城区人 民法院
4	上海杉杉新材料 有限公司	81.35	1.67%	(2025)沪 0115 民初 21795 号	2025-03- 26	上海市浦东 新区人民法 院

			占最近一期			
序号	原告	金额	经审计净资	案号	受理时间	管辖法院
	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		产比例	2,4 4	74	H III.
			, , , ,	(2025) 沪		
				0115 执 11659		
				号		
				(2025) 浙	2025.04	***************************************
5	陈淑英	10.50	0.22%	0726 民初	2025-04-	浦江县人民
				1802 号	03	法院
	惠州康励科技有			(2025) 粤	2025-04-	广东省惠州
6	思州泉 加州 12 1 1 1 1 1 1 1 1 1	16.38	0.34%	1302 民初	15	市惠城区人
	版文·刊			1727 号	13	民法院
				惠仲劳人仲案		惠州仲恺高
7	易秋林	78.03	1.6%	字 (2025)	2025-4-18	新区劳动人
,	32.001	70.05	1.070	1168 号	2023 1 10	事争议仲裁
						委员会
				(2025) 粤		
	佛山市金银河智			0607 民初		/II / N
8	能装备股份有限	59.90	1.23%	6039号、	2025-04-	佛山市三水
	公司			(2025) 粤	24	区人民法院
				0607 执保		
				3616 号		大 芒 主笠 .
9	东莞市科森电子	20 47	0.500/	(2025)粤 1971 民初	2025-04-	东莞市第一 人民法院委
9	科技有限公司	28.47	0.59%	1971 民初	24	人民法院寮 步法庭
	广东合力叉车有			(2025) 粤	2025-04-	广东省惠州
10	限公司惠州分公	7.85	0.16%	1302 民初	28	市惠城区人
	司			1544 号	20	民法院
	深圳市鑫嘉能科			(2025) 粤	2025-05-	仲恺高新区
11	技有限公司	69.49	1.43%	1302 民初	2023-03- 06	产业开发区
				4234 号	00	人民法庭
				惠仲劳人仲案		惠州仲恺高
12	夏卫星、朱明、	744.34	15.31%	字〔2025〕	2025-05-	新区劳动人
12	王丽丽等 433 人	/ 1 f.JT	13.31/0	1232-1664 号	10	事争议仲裁
						委员会
	 东莞市特电端子			(2025) 粤	2025-05-	东莞市第一
13	线有限公司	80.21	1.65%	1971 民初	12	人民法院石
				28826 号		碣法院 東 11 4 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
				惠仲劳人仲案	2027.6-	惠州仲恺高
14	周先云	37.67	0.77%	字(2025)	2025-05-	新区劳动人
					1229 号	14
<u></u>						委员会

序号	原告	金额	占最近一期 经审计净资 产比例	案号	受理时间	管辖法院
15	东莞市三行新能 源科技有限公司	28.14	0.58%	(2025)粤 1973 民初 16999 号	2025-05- 16	东莞市第三 人民法院
16	惠州市浩发机械 设备有限公司	63.17	1.30%	(2025)粤 1302 执保 9181 号	2025-05-	广东省惠州 市惠城区人 民法院
17	深圳市汉昱电子 有限公司	258.89	5.32%	(2025)粤 1302 民初 6829 号	2025-05- 29	广东省惠州 市惠城区人 民法院
18	广东庆余堂建筑 科技有限公司	256.42	5.27%	(2025)粤 1302 执保 7782 号	2025-05- 30	广东省惠州 市惠城区人 民法院
19	萍乡创普斯新能 源科技有限公司	416.73	8.57%	(2025)粤 1302 民初 1806 号	2025-06- 13	广东省惠州 市惠城区人 民法院
20	东莞市嘉叶电子 科技有限公司	31.81	0.65%	(2025)粤 1302 民初 13833 号	2025-06- 13	广东省惠州 市惠城区人 民法院
21	新亚杉杉新材料 科技(衢州)有 限公司	12.36	0.25%	(2025)浙 0891 执保 297 号/(2025) 浙 0891 民初 2093 号	2025-06- 11	浙江省衢州 智造新城人 民法院
22	深圳市众华装饰 工程有限公司	197.68	4.07%	(2025) 粤仲 案字第 1154 号	2025-06- 23	惠州市仲裁 委员会
23	巴斯夫杉杉供应 链 (宁乡)有限 公司	502.45	10.33%	(2025)湘 0104 执 6050 号	2025-06- 23	长沙市岳麓 区人民法院
24	惠州市至元智能 装备有限公司	105.16	2.16%	(2025)粤 1302 执保 9891 号	2025-06-	广东省惠州 市惠城区人 民法院
25	广东华厦科技有 限公司	109.26	2.25%	(2025)粤 1302 执保 9892 号	2025-06-	广东省惠州 市惠城区人 民法院
	合计	3431.42	70.56%	-	-	-

(一) 诉讼进展情况

截至 2025 年 6 月 25 日,公司供应商相关的合同纠纷类具体进展情况如下:

- A- H-	projekt.	开庭			
序 号 	原告	审理日期	进展情况 		
1	惠州鑫旺智能科 技有限公司	2025/2/20	达成和解,公司已收到关于(2025)粤 1302 民特 61号的民事裁定书。		
2	惠州市亦灿智联 科技有限公司	2025/3/19	达成和解,公司已收到关于(2025)粤 1302 民初 990 号之一的民事调节书。		
3	惠州市斯玛爱科 技有限公司	2025/3/19	达成和解,公司已收到关于(2025) 粤 1302 民初 990 号之二的民事调节书。		
4	上海杉杉新材料 有限公司	2025/3/26	达成和解,公司已收到上海市浦东新区人民法院 送达的(2025)沪0115执11659号《执行通知 书》等文书。		
5	陈淑英	2025/5/9	公司已收到浦江县人民法院送达的(2025)淅 0726 民初 1802 号应诉通知书。已开庭,截止公 告日尚未收到法院裁定文书。		
6	惠州康励科技有限公司	2025/06/09	公司于 2025 年 4 月 15 日收到广东省惠州市惠城区人民法院送达的(2025)粤 1302 民初 1727 号的《民事裁定书》。已开庭,截止公告日尚未收到法院裁定文书。		
7	佛山市金银河智 能装备股份有限 公司	2025/2/18	1、双方于 2025 年 2 月 18 日达成和解,公司于 2025 年 3 月 11 日收到广东省惠州市惠城区人民 法院送达的(2025)粤 1302 民初 991 号关于撤 诉《民事裁定书》; 2、公司于 2025 年 4 月 24 日收到广东省佛山市 三水区人民法院(2025)粤 0607 民初 6039 号关 于财产保全的民事裁定书。		
8	东莞市科森电子 科技有限公司	尚未开庭	公司于 2025 年 4 月 24 日收到广东省东莞市第一人民法院送达的(2025)粤 1971 民初 12774 号的《民事裁定书》。		
10	广东合力叉车有 限公司惠州分公 司	2025/4/28	公司于 2025 年 4 月 29 日收到广东省惠州市惠城区人民法院送达的(2025)粤 1302 民初 1544 号《民事裁定书》。		
11	深圳市鑫嘉能科 技有限公司	尚未开庭	公司于 2025 年 5 月 6 日收到惠州市惠城区人民 法院送达的(2025)粤 1302 民初 4234 号关于财 产保全的《民事裁定书》。		
13	东莞市特电端子 线有限公司	2025/6/11	公司于 2025 年 5 月 12 日收到东莞市第一人民法院送达的(2025)粤 1971 民初 28826 号关于财产保全的《民事裁定书》。已开庭,截止公告日尚未收到法院裁定文书。		
15	东莞市三行新能 源科技有限公司	2025/6/23	公司于 2025 年 5 月 16 日收到广东省东莞市第三人民法院送达的(2025)粤 1973 民初 16999 号的《应诉通知书》。已开庭,截止公告日尚未收到法院裁定文书。		

	1		1
16	惠州市浩发机械 设备有限公司	尚未开庭	公司于 2025 年 5 月 23 日收到广东省惠州市惠城区人民法院送达的(2025)粤 1302 执保 9181号的《民事裁定书》。
17	深圳市汉昱电子有限公司	2025/06/26	2025 年 5 月 29 日收到惠州市惠城区人民法院送达的(2025)粤 1302 民初 6829 号应诉通知书。已开庭,截止公告日尚未收到法院裁定文书。
18	广东庆余堂建筑 科技有限公司	尚未开庭	2025 年 5 月 30 日收到惠州市惠城区人民法院送达的(2025)粤 1302 执保 7782 号诉前保全的民事裁定书。
19	萍乡创普斯新能 源科技有限公司	2025/6/23	2025 年 6 月 13 日收到惠州市惠城区人民法院送 达的(2025)粤 1302 民初 1806 号应诉通知书。已 开庭,截止公告日尚未收到法院裁定文书。
20	东莞市嘉叶电子 科技有限公司	尚未开庭	2025 年 6 月 13 日收到惠州市惠城区人民法院送 达的 (2025) 粤 1302 民初 13833 号应诉通知书。
21	新亚杉杉新材料 科技(衢州)有 限公司	2025/6/15	2025 年 6 月 15 日收到浙江省衢州智造新城人民 法院送达的(2025)浙 0891 民初 2093 号民事裁 定书。
22	深圳市众华装饰 工程有限公司	尚未开庭	2025 年 6 月 20 日收到惠州市仲裁委员会送达 (2025) 粤仲案字第 1154 号仲裁通知书。
23	巴斯夫杉杉供应 链(宁乡)有限 公司	尚未应到	2025 年 6 月 23 日收到长沙市岳麓区人民法院送达的(2025)湘 0104 执 6050 号执行应到传票。
24	惠州市至元智能 装备有限公司	尚未开庭	2025 年 6 月 23 日收到惠州市惠城区人民法院送达的(2025)粤 1302 执保 9891 号诉前保全的民事裁定书。
25	广东华厦科技有 限公司	尚未开庭	2025 年 6 月 23 日收到惠州市惠城区人民法院送达的(2025)粤 1302 执保 9892 号诉前保全的民事裁定书。
26	上海紫江新材料 科技股份有限公 司	尚未开庭	2025 年 5 月 23 日公司通过网络查询得知,公司未接到相关法律文书通知。

(二) 仲裁进展情况

截至 2025 年 6 月 25 日,公司员工相关的劳动报酬仲裁具体进展情况如下:

序号	申请人	已开庭 审理日期	进展情况
9	易秋林	2025/6/05	公司于 2025 年 4 月 18 日收到仲恺高新区劳动人事争议仲裁委员会送达的仲劳人仲案字(2025) 1668 号《应诉通知书》,已开庭,截止公告日尚未收到仲裁文书。
12	夏卫星、朱明、 王丽丽等 433 人	2025/5/10	公司于 2025 年 4 月 30 日收到仲恺高新区劳动人事争议仲裁委员会送达的仲劳人仲案字(2025) 1232-1664 号《应诉通知书》。

14	周先云	2025/6/09	公司于 2025 年 5 月 14 日收到仲恺高新区劳动人事争议仲裁委员会送达的仲劳人仲案字(2025)1668 号《应诉通知书》。已开庭,截止公告日尚未收到法院仲裁文书。
----	-----	-----------	--

- 1、上述序号 9、14 为劳动报酬仲裁事项,截至本公告披露日,该两项仲裁事项尚未收到仲裁裁决书。
- 2、上述序号 12 为劳动报酬仲裁事项,申请人夏卫星、朱明、王丽丽等 433 人于 2025 年 4 月 25 日向惠州仲恺高新区劳动人事争议仲裁委员会(以下简称"惠州仲恺高新区仲裁委")提请劳动仲裁,提出如下仲裁请求:请求裁决被申请人向申请人支付 2024 年 9 月至 2025 年 3 月期间未支付的工资共计 7,443,350.00 元。

惠州仲恺高新区仲裁委依法组成合议庭于 2025 年 5 月 10 日公开开庭审理了本案,根据惠州仲恺高新区仲裁委 2025 年 5 月 16 日出具的《仲裁裁决书》(惠仲劳人仲案字(2025)1232-1664号),本案现已审理终结,自本裁决书生效之日起五日内,被申请人应一次性向 433 名申请人支付 2024年 9 月至 2025年 3 月期间的工资共计人民币 7,443,350.00元。

因公司账户存在冻结情况,截至本公告披露日,公司无法支付,已告知员工代表,目前员工代表正在准备向法院递交强制执行的立案。截至本公告披露日,尚未收到法院关于本案的相关法律文书。

二、公司资产冻结情况

(一)银行账户冻结情况

截至 2025 年 6 月 25 日,公司及下属子公司共计 18 个银行账户(其中 1 个基本户、17 个一般户)因供应商诉前保全存在冻结情况,冻结金额合计 1098.00 万元,占公司最近一期 2024 年度经审计净资产的比例为 22.58%,具体情况如下:

单位:万元

序号	账户性质	开户行	冻结金额
1	基本户	中行惠州惠环支行	130.93
2	一般户	交通银行股份有限公司惠州仲恺支行	901.17
3	一般户	中行惠州惠城支行	0.68
4	一般户	惠州农村商业银行股份有限公司约场支行	58.51
5	一般户	建设银行惠州开发区支行	0.03
6	一般户	招商银行惠州惠城支行	0.02
7	一般户	北京银行股份有限公司深圳彩田支行	2.28

8	一般户	光大银行惠州分行	0.10
9	一般户	农行惠州仲恺支行	0.05
10	一般户	工商银行惠州惠台工行	2.43
11	一般户	兴业银行惠州分行	0.36
12	一般户	中信银行惠州仲恺支行	0.84
13	一般户	中信银行惠州仲恺支行	0.07
14	一般户	浦发银行惠州仲恺支行	0.00
15	一般户2个	中国银行惠州仲恺高新区支行	0.06
16	一般户	华润银行惠州仲恺支行	0.00
17	一般户	广发银行惠州金山湖支行	0.46
		1098.00	

上述银行账户被冻结事项为诉讼申请人采取的财产保全、诉讼执行等措施,不排除被法院强制划款的风险。

(二) 固定资产查封情况

截至 2025 年 6 月 25 日,因供应商诉前保全,公司固定资产存在被查封情形,相关资产账面价值占公司最近一期 2024 年度经审计净资产的比例为 11.21%,具体情况如下:

单位:万元

序号	案件号	查封设备	限制人	执行/保 全金额	截止 2025 年 5月31日 账面价值
1	(2025)粤 0607 民初 6039 号	LDH0060 双行星动力混合机 2 台、LDH0200 双行星动力混合机 2 台、LTL-Z 混料搅拌自动配料系统一台、LTL-F 混料搅拌自动配料系统一台、MRLTL-F 混料搅拌自动配料系统一台	广东省佛山 市三水区人 民法院	59.90	105.04
2	(2025)粵 1302 执保 9181 号	连续辊压机激光在线测厚 (正极)1台、连续辊压 机激光在线测厚(负极) 1台	广东省惠州 市惠城区人 民法院	63.17	106.06
3	(2025)粤 1302 执保 9891 号	方型自动注液机 4 台、扣 式电池自动二封线 2 台	广东省惠州 市惠城区人 民法院	105.16	177.05
4	(2025)粤 1302 执保 9892 号	热压化成柜 26 台	广东省惠州 市惠城区人 民法院	109.26	156.74
			337.49	544.89	

三、 其他说明

- 1、上述涉及诉讼、仲裁及资产冻结事项,对公司资金周转及经营管理造成了一定的影响,在上述诉讼案件及资产冻结事项解除之前,尚不排除后续或有公司其他资产被冻结的情形。因公司累计涉及诉讼金额较高,可能会导致公司融资能力下降,加剧公司的资金紧张状况。此外,公司及子公司可能面临需支付相关违约金、罚息及诉讼费用等,进而导致公司财务费用和管理费用增加,最终影响金额将以法院最终审理情况及年度审计结果为准。
- 2、公司将密切关注诉讼进展及资产冻结事项,并按照相关法律法规的规定在全国股转系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

惠州市恒泰科技股份有限公司

董事会

2025年6月27日